
 
 

 

  Strana: 1 z 3 
 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení dle zákona 
č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

 

Název zakázky „Vzdělávání ve společnosti agriKomp Bohemia s.r.o.“ 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

služby 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 7. 6. 2017 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0003919 

Název projektu agriKomp Bohemia vzdělává své zaměstnance 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

agriKomp Bohemia s.r.o. 

Sídlo zadavatele Ostopovická 756/10, 664 47 Střelice 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Ing. Radek Házy, jednatel, +420 530 508 832, 
r.hazy@agrikomp.cz 

IČ zadavatele / DIČ 
zadavatele 27676030, CZ699004274 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa 

Michal Dedek 

tel.: 731 610 134 

email: m.dedek@efacz.com 

Lhůta pro podání nabídek 21. 6. 2017 do 10:00 hod. 

Místo pro podání nabídek EFA compliance s.r.o., Kamenná 13, 639 00  Brno 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb spočívajících ve školení a vzdělávání 
zaměstnanců zadavatele. Předmět zakázky je rozdělen na 8 částí: 

 

Část I. Obecné IT kurzy 

Předmětem této části jsou školení software MS Word, Excel, Powerpoint, a AutoCAD.  

 

Část II. Network security, Exchange 2016 a VMware 

Předmětem této části je školení Network security - hacking  v praxi, Exchange 2016 – správa a 
VMware vSphere: Install, Configure, Manage.  

 

Část III. Měkké dovednosti 

Předmětem této části je komplexní školení v oblasti tzv. soft skills, zejména: Time management, 
Kurz vedení lidí a motivace, Komunikační dovednosti apod. 

 

Část IV. Technická a odborná školení 

Předmětem této části jsou školení technického a odborného charakteru.  

 

Část V. Školení systém Sensor 

Předmětem této části je školení systému Sensor (typy detektorů, detekční parametry, volba 
detektoru a jeho umístění apod). 

                                                
1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  



 
 

 

  Strana: 2 z 3 
 

 

Část VI. Školení detektor DEGA 

Předmětem této části je školení detektoru DEGA. 

 

Část VII. Školení Chemické látky 

Předmětem této části je školení v oblasti chemických látek (zákon o chemických látkách, zákon 
o prevenci závažných havárií, nařízení EP a rady č. 1907/2006 (REACH), Nařízení EP a rady č. 
1272/2008 (GHS) apod.) 

 

Část VIII. Školení svařování 

Předmětem této části je Periodické přezkoušení dle normy ČSN EN 287-1 – svařování kovů a dle 
normy ČSN EN 287-1 – svařování plastů. 

 

Přesný popis předmětu veřejné zakázky včetně rozsahu je uveden v Příloze č. 1 zadávací 
dokumentace. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 181 
000 Kč (bez DPH). Z toho předpokládaná hodnota 
jednotlivých částí předmětu zakázky činí: 

 

Část I.: 224 000,- Kč (bez DPH) 

Část II. : 134 000,- Kč (bez DPH) 

Část III. : 327 000,- Kč (bez DPH) 

Část IV. : 300 000,- Kč (bez DPH) 

Část V. : 34 000,- Kč (bez DPH) 

Část VI. : 75 000,- Kč (bez DPH) 

Část VII. : 75 000,- Kč (bez DPH) 

Část VIII. : 12 000,- Kč (bez DPH) 

 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

2017 - 2018 

Místo dodání / převzetí 
plnění Střelice 

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení 
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

Podané nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti dle následujících kritérií 
kvality: 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena (v Kč bez DPH) 50 % 

Vzdělání a praxe školitelů 50 % 

 

Každá z částí předmětu zakázky bude hodnocena samostatně.  Podrobný popis je uveden 
v zadávací dokumentaci.  

Základní požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele2 

Uvedeny v zadávací dokumentaci. 

                                                
2 Další požadavky mohou být zadavatelem specifikovány v závěrečné části výzvy k podání nabídek. 



 
 

 

  Strana: 3 z 3 
 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Požadavek na způsob 
zpracování nabídkové ceny 

Uvedeno v zadávací dokumentaci. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky 

Zadavatel požaduje předložení nabídky v písemné podobě. 
Podrobné informace jsou vedeny v zadávací dokumentaci. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby dodavatele 

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na jednu nabídku Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek (odpovědi na 
dotaz) zakázky. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Další požadavky na zpracování nabídky 

Uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Zadávací řízení se řídí 

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost (vydání č. 6), na toto 
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení zadávacího řízení a o příp. 
vyloučení nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu www.esfcr.cz pod 
výše uvedeným názvem veřejné zakázky. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Brně dne 7. 6. 2017    

Mgr. Michal Dedek 

EFA compliance s.r.o. 

v zastoupení zadavatele 

 

 

Přílohy:  
 
Zadávací dokumentace včetně příloh 
 


		2017-06-07T13:38:06+0200
	Mgr. Michal Dedek




